证券代码: 836024

证券简称: 华源节水

主办券商: 首创证券

江苏华源节水股份有限公司 提供担保的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一) 担保基本情况

因经营需要,公司控股子公司安徽朔源农业节水科技有限公司向安徽宿州农村商业银行股份有限公司曹村支行申请流动资金贷款 300 万元,期限 1 年,由公司提供连带责任担保。

(二) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

公司第三届董事会第十八次会议审议通过《关于追认公司为控股子公司向银行申请贷款提供担保的议案》,同意票数 6票,反对票数 0票,弃权票数 0票。 上述议案无需提交股东会审议。

二、被担保人基本情况

(一) 法人及其他经济组织

1、被担保人基本情况

名称:安徽朔源农业节水科技有限公司

成立日期: 2021年4月6日

住所:安徽省宿州市埇桥区曹村镇宿徐现代产业园闵子大道西1号

注册地址:安徽省宿州市埇桥区曹村镇宿徐现代产业园闵子大道西1号注册资本:70,000,000元

主营业务:一般项目:金属加工机械制造;灌溉服务;农业机械服务;农业园艺服务;新材料技术研发;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;机械设备研发;金属切割及焊接设备制造;泵及真空设备制造;普通阀门和旋塞制造(不含特种设备制造);计算器设备制造;机械零件、零部件加工;通用设备制造(不含特种设备制造);发电机及发电机组制造;输配电及控制设备制造;配电开关控制设备制造;电工器材制造;机械设备销售;电线、电缆经营;计算机系统服务;林业机械服务;园林绿化工程施工;对外承包工程;农林牧副渔业专业机械的制造;电力设施器材制造;塑料制品制造;塑料制品销售;货物进出口;技术进出口;进出口代理;会议及展览服务(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

法定代表人: 靖大全

控股股东: 江苏华源节水股份有限公司

实际控制人: 邱志鹏

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否

是否提供反担保:否

关联关系:被担保方为公司控股子公司。

2、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2023年12月31日资产总额:76,234,992.08元

2023年12月31日流动负债总额: 23,915,290.71元

2023年12月31日净资产: 52,319,701.37元

2023年12月31日资产负债率: 31.37%

2023年12月31日资产负债率: 31.37%

2023 年营业收入: 750,935.76 元

2023年利润总额: -1,984,829.18元

2023 年净利润: -1,984,826.56 元

审计情况: 未经审计

三、担保协议的主要内容

公司控股子公司安徽朔源农业节水科技有限公司向安徽宿州农村商业银行股份有限公司曹村支行申请流动资金贷款 300 万元,期限 1 年,由公司及自然人靖大全、任文格、邱志鹏提供连带责任担保。

四、董事会意见

(一)担保原因

公司为子公司向向安徽宿州农村商业银行股份有限公司曹村支行申请贷款提供担保,是为了提高子公司融资能力,有效缓解子公司短期资金周转压力。

(二)担保事项的利益与风险

公司及子公司生产经营正常,不存在到期不能偿还债务的风险。

(三) 对公司的影响

此次为子公司提供担保,不会对公司财务状况、经营成果及独立性构成重大 不利影响。

五、累计提供担保的情况

项目	金额/万元	占公司最近一
		期经审计净资
		产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	0	0%
并报表外主体的担保余额		
挂牌公司对控股子公司的担保余额	300	0.72%
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担	0	0%
保余额		
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担	0	0%

保余额		
逾期债务对应的担保余额	0	0%
涉及诉讼的担保金额	0	0%
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	0	0%

六、备查文件目录

江苏华源节水股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议。

江苏华源节水股份有限公司 董事会 2024年8月27日